

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk (skrive)	Mat og helse	Aktivitetsdag	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk			Engelsk
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag			KRLE (øve)
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Norsk (skrive+levere)	På skolen! 😊	Naturfag
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag	Matteprøve		Naturfag
6 13.15-14.00					Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

**Informasjon:****Ordenselever:** Se oppslag i klasserommet**Fysisk:** Sekvenstrening styrke/basket og innebandy**Matematikkprøve:** Onsdag 5.- og 6.-time.**Aktivitetsdag på torsdag** – her er det bare å ligge i hardtrening 😊**SMS-kommunikasjon:** Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
<b>Norsk</b>	Kunne lytte til og tolke ei novelle Kunne skrive en omtale om ei novelle du har lest med korrekt tegnsetting og grammatikk.
<b>Matte</b>	Kunne øve målrettet til prøven.
<b>Engelsk</b>	Jeg kan snakke om hva hvilke eiendeler jeg har som er viktige å ta vare på
<b>KRLE</b>	Kunne forklare hva Kautokeino-opprøret går ut på, og forklare hvordan ordene "misjon i nord" kan henge sammen med filmen.
<b>Samfunn</b>	Jeg kan begrepsforklare ordene minoritetsstress og systematisk rasisme
<b>Gym</b>	<b>Mandag:</b> Styrke/utholdenhet og innebandy . <b>Torsdag:</b> Aktivitetsdag <b>HUSK GYMTØY ALLE DAGER</b>
<b>Naturfag</b>	Jeg kan regne ut akselerasjon
<b>Tysk</b>	Jeg kan en del fakta om Østerrike. Jeg er blitt flinkere til å bruke presens perfektum.
<b>Spansk</b>	Jeg kan de refleksive pronomenene og kan bøye regelrette refleksive verb. Jeg kan flere refleksive verb på spansk.
<b>Mat og helse</b>	Jeg kjenner til ulike konserveringsmetoder. Jeg kan konservere bær og frukt.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
<b>NORSK</b>	Vi starter å skrive på teksten om omtale. Dere skal <b>BARE</b> skrive på skolen. Ikke hjemme.	Siste time med å skrive på omtalen. Den skal leveres på It's Learning før timen er ferdig.			
<b>MATTE</b>		Bruk målarket til å øve mot prøven.			
<b>ENGELSK</b>	Vi jobber med ny tekst: The Art of being normal s. 36-41 + oppgaver			<b>Lekse:</b> Være klar til fagsamtale	
<b>SAMFUNN</b>				Gjør ferdig oppgave 8 del1 s.45	
<b>KRLE</b>				Vi bruker timen til å øve på prøven til etter ferien!	
<b>NATURFAG</b>					
<b>Mat og helse</b>		Denne gangen skal vi lage kokt syltetøy av ulike bær/frukt. <b>Ta med et syltetøyglass med lokk hvis du har. Husk forkle! De som ikke har hatt oppvaskprøven, skal gjennomføre denne.</b>			
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	Tysk: Lekse til tirsdag. Skriv ned du vet om Østerrike fra før av på norsk. Dersom du ikke vet noe, så finn fem faktasetninger om landet. <b>Spansk: Tirsdag:</b> Skriv ferdig teksten om din skole og skolehverdag. Hva teksten skal inneholde ligger på its learning. Bruk tekstene om Naomi og Gabriela som vi har lest på skolen som utgangspunkt.				